

Sak til Samarbeidsrådet

Går til:	Medlemmene i utvala
Dato:	10.juni 2022
Sakshandsamar:	SSE ved Reidun Braut Kjosås
Saka gjeld:	Endring i representasjon
Saksnummer:	27/22

Denne saka har to deler. Del 1 er knytt til arbeidet omkring kvalitetsforbetring om ernæringsstatus og ernæringsoppfølging. Del 2 er knytt til arbeidsutvalet for Møteplassen

Del 1 - Kvalitetsforbetring om ernæringsstatus og ernæringsoppfølging

Arbeidet med kvalitetsforbetring av samhandling om ernæringsstatus og ernæringsoppfølging starta opp i 2021. Målet med arbeidet er å utarbeide felles retningslinjer for dokumentasjon og formidling av ernæringsinformasjon ved inn- og utskriving. Tiltaket er og forankra i handlingsplan 2022 for samhandlingsstrukturen.

Arbeidsgruppa er i gang med å planlegge pilotering av innføring og implementering av retningslina. Representantane i gruppa har etablerte interne arbeidsgrupper som skal sikra intern forankring av ny retningsline. Arbeidsgruppa vil i løpet av hausten 2022 gjennomføre pilotering av retningslinene. Trinn 2 av arbeidet vil og starta opp hausten 2022. Trinn 2 vil handla om *utarbeiding av retningslinjer rundt kvalitetsforbetring av samhandling om ernæringsstatus* for psykisk helsevern, *ved inn – og utskriving av sjukehus*.

Kristin Røen Fauske har vore Voss lokalsjukehusområde sin representant i dette arbeidet. Til hausten skal Kristin ut i permisjon og det er derfor behov for ein ny representant i dette arbeidet.

Del 2 - Arbeidsutvalet for Møteplassen

Hilde Ystanes frå Kvam har vore Voss lokalsjukehusområde sin representant i arbeidsutvalet (AU) for Møteplass innan habilitering og rehabilitering. Hilde sluttar i stilling si i Kvam og det er behov for ny representant i dette utvalet.

Forslag til vedtak

Del 1

Samarbeidsrådet ber fråkommunen om å gå inn som representant for Voss lokalsjukehusområde i arbeidsgruppa for kvalitetsforbetring av samhandling om ernæringsstatus og ernæringsoppfølging

Del 2

Samarbeidsrådet ber fråkommunen om å gå inn som representant for Voss lokalsjukehusområde i arbeidsutvalet for Møteplassen.